
GDCM Caldas da Rainha 2910
71344 João Paulo da Cunha Brito 1410
75498 Jorge Manuel d'Almeida Simões 840
50488 ALEXANDRE MANUEL SOUSINHA PILÓ CARVALHO 660

Goliaz TT Club 2540
50380 MIGUEL ANGELO MADEIRA CAIADO 1440
50370 EDUARDO LOURENCO SANTOS 620
79528 EDVANE REGADA NETO 480

ATMC Team Challenge 2010
69918 EDGAR TIAGO MONTES NUNES 990
50821 JOSE LUIS BATISTA BARATA MARTINS 600
79708 ODUSINA BABATUNDE KAZEEM 420

AE Física e Desportiva 1090
50347 SERGIO MIGUEL CARREIRA PINA 660
69931 FILIPE JORGE CONCEICAO MIRANDA 270
72324 David Carlos dos Santos 160

EDP Lisboa 1000
55065 TIAGO MIGUEL SILVA PENEDOS 480
72237 Pedro Jorge da Cruz Mendes 380
62954 LUIS ALEXANDRE DE SOUSA SILVA 140

ACRD LOURIÇAL 800
77598 João Luís Torres Alves de Moura e Castro 440
65282 DIOGO FILIPE RIBEIRO CASQUIÇO 180
73907 FERNANDO PEDRO VISO MOTA 180

1º Escalão

CIRCUITO CHALLENGE FPTM 2024/2025

TORNEIO NACIONAL DE EQUIPAS

APURAMENTO

8 de Março de 2025

Informação atualizada 03/03/2025  12:08



CIRCUITO CHALLENGE FPTM 2024/2025

TORNEIO NACIONAL DE EQUIPAS

APURAMENTO

8 de Março de 2025

CRD Cavaquinhas 3540
67218 ANDRE FILIPE DUARTE LAMAS 1560
59532 PAULO EMANUEL PORTUGAL PINHO BORGES FERREIRA1080
78370 Marco Paulo Marques Oliveira Simões 900

ARC SOBRÃO 2820
66461 GONÇALO FILIPE CHAMBRE MENESES BOTELHO RIBEIRO1500
65847 VASCO FILIPE CHAMBRE MENESES BOTELHO RIBEIRO 840
61402 ANDRE FILIPE ARAUJO ROSA 480

Leões da Lapa FC 2710
68246 CARLOS DANIEL LOPES SANTAS 1500
74606 TIAGO DUQUE MAIO 780
74589 SÉRGIO PAULO GRAÇA MARQUES 430

Vitória FC 2480
70116 DIOGO FILIPE COSTA VIEIRA ATALAIA 1260
66404 ANDRE TAVIRA DOS SANTOS 620
69915 DAVID ASSUNCAO PARREIRA 600

ACRD LOURIÇAL 2370
74539 MARIO NUNO MARQUES DA SILVA FERREIRA QUEDA 930
71778 JOÃO RAFAEL MENDES FONTES SERRA DA GAMA 720
71775 Gil Cadete Fernandes 720

ATMC Team Challenge 2000
79316 RICARDO DA CRUZ DIAS 840
79314 NUNO FILIPE MAIA BRANCO 680
75954 TIAGO MIGUEL DA SILVA SANTOS 480

ACR Valdagua 1640
65914 MARCO ANDRE SANTOS SILVA 1290
50401 TORCATO JOEL SANTOS RODRIGUES 190
75486 Ricardo Manuel Resende de Pinho 160

MONTAMORA SC 1460
74398 LUÍS FILIPE FERREIRA PINTO 640
77999 Eudomário José Garcia Rodriguez 440
79312 JOÃO MANUEL GASPAR FERREIRA 380

Padernense Clube 1200
50321 SERGIO MACIEL DA GLORIA COELHO 480
75846 STEFAN MARTENSSON 420
77801 Daniel João Marques Gonçalves 300

EDP Lisboa 1080
50143 PAULO ALEXANDRE CARVALHO LUCAS R.MALVA 620
50027 CARLOS ALBERTO ISIDRO COSTA FARO 280
59131 ADELIO CASTRO COSTA BASTOS 180

2º Escalão

Informação atualizada 03/03/2025  12:08



CIRCUITO CHALLENGE FPTM 2024/2025

TORNEIO NACIONAL DE EQUIPAS

APURAMENTO

8 de Março de 2025

ATMC Team Challenge 4260
75553 PEDRO FILIPE AZENHA DA SILVA 2730
69312 ANTONIO MANUEL FERNANDES ALVES 930
79300 NUNO RICARDO DOS SANTOS ALEGRIA 600

CRD Cavaquinhas 3630
56609 AMILCAR DA SILVA MARIA 1350
78513 Hugo Ricardo Mendes da Silva 1260
78972 António Luis Fernandes Antunes Lousa 1020

Casa do Benfica Leiria 2850
74488 José Manuel Martins Gordalina 1270
71388 VITOR OLIVEIRA DOMINGUES 920
74489 Paulo de Magalhães Pereira 660

ACRD LOURIÇAL 2810
78197 RUI MIGUEL BAPTISTA PEIXOTO 1260
50021 JAIME LIMA SANTOS 1230
52382 MARIO ALBERTO GOMES OLIVEIRA 320

Padernense Clube 2480
52288 EDUARDO JORGE DAMIAO ROCA RAIO 1080
71233 Pedro Miguel Gomes Gonçalves 840
77802 David Miguel Marques Gonçalves 560

FC São Pedro 1920
63417 MIGUEL JOSÉ PEREIRA LEAL 960
63349 HUMBERTO FERNANDO F. COELHO 600
65152 JOAO VITOR FELICIANO FERREIRA 360

3º Escalão 

Informação atualizada 03/03/2025  12:08



GDCM Caldas da Rainha
71344 João Paulo da Cunha Brito 1º Escalão
75498 Jorge Manuel d'Almeida Simões 1º Escalão
50488 ALEXANDRE MANUEL SOUSINHA PILÓ CARVALHO 1º Escalão
50159 JOSE EDUARDO BRAS DE MOURA 1º Escalão
61176 PEDRO ALEXANDRE SOARES FERREIRA 1º Escalão

Goliaz TT Club
50380 MIGUEL ANGELO MADEIRA CAIADO 1º Escalão
50370 EDUARDO LOURENCO SANTOS 1º Escalão
69351 LUIS FELIPE NUNES ANTUNES 1º Escalão

ATMC Team Challenge
69918 EDGAR TIAGO MONTES NUNES 1º Escalão
71223 JOÃO DANIEL GASPAR MOITA 1º Escalão
75774 JOÃO DIOGO PINHEIRO RANA 1º Escalão
70051 DIOGO MIGUEL SOARES FERREIRA 1º Escalão
79316 RICARDO DA CRUZ DIAS 2º Escalão
79314 NUNO FILIPE MAIA BRANCO 2º Escalão
75870 LUIS MANUEL DE AZEVEDO CORREIA 2º Escalão
77586 RUI PEDRO DE OLIVEIRA FERREIRA 2º Escalão
80322 FERNANDO JOSÉ PIRES BISPO 2º Escalão
75823 JOSE EDUARDO DIAS CORTESAO GORDO 2º Escalão
80320 BERNARDO LUIS LOURINHO MATIAS 2º Escalão
80336 JOSÉ LUIS BEATOBE CARREÑO 2º Escalão
75553 PEDRO FILIPE AZENHA DA SILVA 3º Escalão
69312 ANTONIO MANUEL FERNANDES ALVES 3º Escalão
79300 NUNO RICARDO DOS SANTOS ALEGRIA 3º Escalão
79311 GONÇALO MIGUEL ESTEVES REGO 3º Escalão
79806 FILIPE MATOS SILVA APARICIO CARVALHO 3º Escalão
79355 FILIPE JORGE DA SILVA FERNANDES 3º Escalão
75867 PEDRO JOSÉ DA SILVA CARVALHO COSTA 3º Escalão
79360 PAULO ALEXANDRE FERROMAU DE JESUS 3º Escalão
79999 TIAGO FILIPE LOUREIRO LADERIA 3º Escalão
79933 CELSO MIGUEL FERREIRA CARNEIRO 3º Escalão
79370 RENATO MIGUEL PINTO DIAS 3º Escalão
79317 RUBEN FILIPE ESTEVES REGO 3º Escalão
75923 JOÃO ALEXANDRE FERREIRA 3º Escalão
80658 IVO BARBOSA MARCOS 3º Escalão

EDP Lisboa
55065 TIAGO MIGUEL SILVA PENEDOS 1º Escalão
72237 Pedro Jorge da Cruz Mendes 1º Escalão
62954 LUIS ALEXANDRE DE SOUSA SILVA 1º Escalão
72238 Rui Manuel Rodrigues Vicente 1º Escalão
50143 PAULO ALEXANDRE CARVALHO LUCAS R.MALVA 2º Escalão
50027 CARLOS ALBERTO ISIDRO COSTA FARO 2º Escalão
59131 ADELIO CASTRO COSTA BASTOS 2º Escalão
74425 José Manuel Abrantes Antunes 2º Escalão
62953 EDUARDO MANUEL SOUSA SILVA 2º Escalão
74284 António Manuel Palminha e Silva 2º Escalão
59126 JOAQUIM LOURENÇO GROSSO SIMÕES 2º Escalão

Jogadores Elegivéis 1º Escalão



ACRD LOURIÇAL
77598 João Luís Torres Alves de Moura e Castro 1º Escalão
73907 FERNANDO PEDRO VISO MOTA 1º Escalão
74539 MARIO NUNO MARQUES DA SILVA FERREIRA QUEDA 2º Escalão
71778 JOÃO RAFAEL MENDES FONTES SERRA DA GAMA 2º Escalão
71775 Gil Cadete Fernandes 2º Escalão
60948 IDILIO AGOSTINHO MARÇAL FREITAS 2º Escalão
71777 Paulo Jorge Fernandes Roque 2º Escalão
78197 RUI MIGUEL BAPTISTA PEIXOTO 3º Escalão
50021 JAIME LIMA SANTOS 3º Escalão
52382 MARIO ALBERTO GOMES OLIVEIRA 3º Escalão

AE Física e Desportiva
50347 SERGIO MIGUEL CARREIRA PINA 1º Escalão
72324 David Carlos dos Santos 1º Escalão
50308 CARLOS MIGUEL DE RUIZ GRAÇA 1º Escalão
50497 IGOR JOSE SANTOS MATIAS 1º Escalão



CRD Cavaquinhas 
67218 ANDRE FILIPE DUARTE LAMAS 2º Escalão
59532 PAULO EMANUEL PORTUGAL PINHO BORGES FERREIRA2º Escalão
78370 Marco Paulo Marques Oliveira Simões 2º Escalão
52363 SERGIO MIGUEL FRANCO ALMEIDA SILVA 2º Escalão
56609 AMILCAR DA SILVA MARIA 3º Escalão
78513 Hugo Ricardo Mendes da Silva 3º Escalão
78972 António Luis Fernandes Antunes Lousa 3º Escalão
78510 Carlos Jorge Murta Fernandes de Patrocinio 3º Escalão
65662 MARCO PAULO MARTINS PEDRO 3º Escalão
74390 Vitor Luis Meireles 3º Escalão

Leões da Lapa FC
68246 CARLOS DANIEL LOPES SANTAS 2º Escalão
74606 TIAGO DUQUE MAIO 2º Escalão
74589 SÉRGIO PAULO GRAÇA MARQUES 2º Escalão
78715 Rui Daniel Faria Vieira de Sousa 3º Escalão

ATMC Team Challenge
79316 RICARDO DA CRUZ DIAS 2º Escalão
79314 NUNO FILIPE MAIA BRANCO 2º Escalão
75870 LUIS MANUEL DE AZEVEDO CORREIA 2º Escalão
77586 RUI PEDRO DE OLIVEIRA FERREIRA 2º Escalão
80322 FERNANDO JOSÉ PIRES BISPO 2º Escalão
75823 JOSE EDUARDO DIAS CORTESAO GORDO 2º Escalão
80320 BERNARDO LUIS LOURINHO MATIAS 2º Escalão
80336 JOSÉ LUIS BEATOBE CARREÑO 2º Escalão
75553 PEDRO FILIPE AZENHA DA SILVA 3º Escalão
69312 ANTONIO MANUEL FERNANDES ALVES 3º Escalão
79300 NUNO RICARDO DOS SANTOS ALEGRIA 3º Escalão
79311 GONÇALO MIGUEL ESTEVES REGO 3º Escalão
79806 FILIPE MATOS SILVA APARICIO CARVALHO 3º Escalão
79355 FILIPE JORGE DA SILVA FERNANDES 3º Escalão
75867 PEDRO JOSÉ DA SILVA CARVALHO COSTA 3º Escalão
79360 PAULO ALEXANDRE FERROMAU DE JESUS 3º Escalão
79999 TIAGO FILIPE LOUREIRO LADERIA 3º Escalão
79933 CELSO MIGUEL FERREIRA CARNEIRO 3º Escalão
79370 RENATO MIGUEL PINTO DIAS 3º Escalão
79317 RUBEN FILIPE ESTEVES REGO 3º Escalão
75923 JOÃO ALEXANDRE FERREIRA 3º Escalão
80658 IVO BARBOSA MARCOS 3º Escalão

ACR Valdagua
65914 MARCO ANDRE SANTOS SILVA 2º Escalão
50401 TORCATO JOEL SANTOS RODRIGUES 2º Escalão
75486 Ricardo Manuel Resende de Pinho 2º Escalão
75423 Pedro Eduardo Costa Gomes 3º Escalão
80374 João Boaventura do Nascimento Junior 3º Escalão

Jogadores Elegivéis 2º Escalão



Padernense Clube
50321 SERGIO MACIEL DA GLORIA COELHO 2º Escalão
75846 STEFAN MARTENSSON 2º Escalão
77801 Daniel João Marques Gonçalves 2º Escalão
52288 EDUARDO JORGE DAMIAO ROCA RAIO 3º Escalão
71233 Pedro Miguel Gomes Gonçalves 3º Escalão
77802 David Miguel Marques Gonçalves 3º Escalão

EDP Lisboa
50143 PAULO ALEXANDRE CARVALHO LUCAS R.MALVA 2º Escalão
50027 CARLOS ALBERTO ISIDRO COSTA FARO 2º Escalão
59131 ADELIO CASTRO COSTA BASTOS 2º Escalão
74425 José Manuel Abrantes Antunes 2º Escalão
62953 EDUARDO MANUEL SOUSA SILVA 2º Escalão
74284 António Manuel Palminha e Silva 2º Escalão
59126 JOAQUIM LOURENÇO GROSSO SIMÕES 2º Escalão

ACRD LOURIÇAL
74539 MARIO NUNO MARQUES DA SILVA FERREIRA QUEDA 2º Escalão
71778 JOÃO RAFAEL MENDES FONTES SERRA DA GAMA 2º Escalão
71775 Gil Cadete Fernandes 2º Escalão
60948 IDILIO AGOSTINHO MARÇAL FREITAS 2º Escalão
71777 Paulo Jorge Fernandes Roque 2º Escalão
78197 RUI MIGUEL BAPTISTA PEIXOTO 3º Escalão
50021 JAIME LIMA SANTOS 3º Escalão
52382 MARIO ALBERTO GOMES OLIVEIRA 3º Escalão

MONTAMORA SC
74398 LUÍS FILIPE FERREIRA PINTO 2º Escalão
77999 Eudomário José Garcia Rodriguez 2º Escalão
79312 JOÃO MANUEL GASPAR FERREIRA 2º Escalão
79310 DIOGO FILIPE ESTEVES REGO 2º Escalão
74400 MÁRIO CARVALHEIRO BENTO DA SILVA 2º Escalão
74402 PEDRO GIL DE OLIVEIRA GAMEIRO 2º Escalão
74405 RICARDO MANUEL SILVA ALVES PEREIRA 3º Escalão
79978 José Maria Ferreira Alves 3º Escalão

ARC SOBRÃO 
66461 GONÇALO FILIPE CHAMBRE MENESES BOTELHO RIBEIRO2º Escalão
65847 VASCO FILIPE CHAMBRE MENESES BOTELHO RIBEIRO 2º Escalão
61402 ANDRE FILIPE ARAUJO ROSA 2º Escalão
77249 Lucas Ricardo Osga Pinto 2º Escalão
65849 VASCO NUNO BOTELHO RIBEIRO 3º Escalão

Vitória FC
70116 DIOGO FILIPE COSTA VIEIRA ATALAIA 2º Escalão
66404 ANDRE TAVIRA DOS SANTOS 2º Escalão
69915 DAVID ASSUNCAO PARREIRA 2º Escalão
50927 MARIO LUIS TAVARES CRUZ 2º Escalão
50444 JOAO MIGUEL FERREIRA SOARES SILVA 2º Escalão



CRD Cavaquinhas 
56609 AMILCAR DA SILVA MARIA 3º Escalão
78513 Hugo Ricardo Mendes da Silva 3º Escalão
78972 António Luis Fernandes Antunes Lousa 3º Escalão
78510 Carlos Jorge Murta Fernandes de Patrocinio 3º Escalão
65662 MARCO PAULO MARTINS PEDRO 3º Escalão
74390 Vitor Luis Meireles 3º Escalão

Casa do Benfica Leiria
74488 José Manuel Martins Gordalina 3º Escalão
71388 VITOR OLIVEIRA DOMINGUES 3º Escalão
74489 Paulo de Magalhães Pereira 3º Escalão
74490 José Paulo Dourado Ferreira 3º Escalão
74485 Nelson José Dourado Ferreira 3º Escalão
79472 António Fernando Pinto da Silva 3º Escalão
71391 MIGUEL ALEXANDRE RODRIGUES PEREIRA 3º Escalão
78644 VADYM KOVAL 3º Escalão

ATMC Team Challenge
75553 PEDRO FILIPE AZENHA DA SILVA 3º Escalão
69312 ANTONIO MANUEL FERNANDES ALVES 3º Escalão
79300 NUNO RICARDO DOS SANTOS ALEGRIA 3º Escalão
79311 GONÇALO MIGUEL ESTEVES REGO 3º Escalão
79806 FILIPE MATOS SILVA APARICIO CARVALHO 3º Escalão
79355 FILIPE JORGE DA SILVA FERNANDES 3º Escalão
75867 PEDRO JOSÉ DA SILVA CARVALHO COSTA 3º Escalão
79360 PAULO ALEXANDRE FERROMAU DE JESUS 3º Escalão
79999 TIAGO FILIPE LOUREIRO LADERIA 3º Escalão
79933 CELSO MIGUEL FERREIRA CARNEIRO 3º Escalão
79370 RENATO MIGUEL PINTO DIAS 3º Escalão
79317 RUBEN FILIPE ESTEVES REGO 3º Escalão
75923 JOÃO ALEXANDRE FERREIRA 3º Escalão
80658 IVO BARBOSA MARCOS 3º Escalão

Padernense Clube
52288 EDUARDO JORGE DAMIAO ROCA RAIO 3º Escalão
71233 Pedro Miguel Gomes Gonçalves 3º Escalão
77802 David Miguel Marques Gonçalves 3º Escalão

FC São Pedro
63417 MIGUEL JOSÉ PEREIRA LEAL 3º Escalão
63349 HUMBERTO FERNANDO F. COELHO 3º Escalão
65152 JOAO VITOR FELICIANO FERREIRA 3º Escalão
62630 OSVALDO VITORINO RAINHA 3º Escalão

ACRD LOURIÇAL
78197 RUI MIGUEL BAPTISTA PEIXOTO 3º Escalão
50021 JAIME LIMA SANTOS 3º Escalão
52382 MARIO ALBERTO GOMES OLIVEIRA 3º Escalão

Jogadores Elegivéis 3º Escalão


